
 
 

Innkalling – offentlig 

 

 

Utvalg: Formannskapet 

Møtested: Formannskapssalen 

Dato: 28.08.2023 

Tid: Kl. 14:00 

 

Forfall med kortfattet begrunnelse og eventuelle habilitetsspørsmål meldes snarest til møtesekretær 

på valg@karmoy.kommune.no eller på telefon 52 85 74 21 / 19 / 22. Varamedlemmer møter kun 

etter nærmere avtale med sekretariatet. 

 

Orientering 

Karmsund Havn - selskapsform,  v/havnesjef Tore Gautsesen 

 

Minner om invitasjon til workshop kl. 9:30 til 13:00 for kommunestyrets medlemmer. 

 

Det avholdes møte i valgstyret etter møtet i formannskapet. 

 

 

 

 

Saksliste 
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091/23 Oversendelsesforslag fra kommunestyret 19.06.23  
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096/23 Ny brannstasjon i Veakrossen U. off. 

 

 

Karmøy, 21.08.2023  

 

Jarle Nilsen 

Ordfører 
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Oversendelsesforslag fra kommunestyret 19.06.23 
 

      
 

1. Oversendelsesforslag fremsatt av Paulsen (SV) under sak 58/23 Digitaliseringsstrategi 2023-
2027 

Kommunestyret ber om å få sak med justert og utvida plan for kommunen sin 
kommunikasjonsstrategi. Ein del av planen – språkbruksdelen – skal ha med mål, reglar og strategiar 
for bruk av bokmål og nynorsk som jamstilte skriftspråk. 
 
Oversendelsesforslag fremsatt av Paulsen (SV) ble oversendt formannskapet uten 
realitetsbehandling. 
 
 

2. Oversendelsesforslag fremsatt av Levinsen (R) under sak 58/23 Digitaliseringsstrategi 2023-
2027 

Karmøy kommune undersøker barns opplevelse av digitalisering i skolehverdagen 
 
Oversendelsesforslag fremsatt av Levinsen (R) ble oversendt formannskapet uten 
realitetsbehandling. 
 
 

3. Oversendelsesforslag fremsatt av Mannes (KL) under sak 76/23 Samlesak for spørsmål, 
pkt. 1 

Prosjektering av ny skole i Åkrehamn igangsettes straks. 
Midlertidig løsning for sikring av skolevei er bemannede overganger inntil permanent løsning er på 
plass. 
 
Oversendelsesforslaget ble oversendt formannskapet uten realitetsbehandling. 
 
 

4. Oversendelsesforslag fremsatt av Mannes (KL) under sak 76/23 Samlesak for spørsmål, 
pkt. 2 
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Kommunestyret ber kommunedirektøren om ny vurdering av alternative tomter for ny skole på Vea 
for å få fortgang i bygging av ny skole på Vea. 

 
Oversendelsesforslaget ble oversendt formannskapet uten realitetsbehandling. 
 
 

5. Oversendelsesforslag fremsatt av Løndalen (KL) under sak 76/23 Samlesak for spørsmål, 
pkt. 3 

Karmøylista ber administrasjonen utrede tiltak som et alternativ til barnevernsinstitusjon. 
Karmøylista foreslår at en oppretter spesialiserte fosterhjem, der en ansetter miljøterapeuter som kan 
ta imot barn- unge for kortere eller lengre perioder. Dette vil være fosterhjem for barn som trenger 
sterkere tiltak enn et ordinært fosterhjem. De ansatte miljøterapeutene følges tett opp av 
fagkonsulent. Dette etter en lignende modell som staten drifter sine hjem. Dette er en modell som 
fungerer godt og som en har mange års erfaring med. 
Her vil en kunne gi individuelt tilpassede tiltak og dette til en adskillig lavere pris enn å skulle 
bemanne opp en institusjon. Dette er også helt i tråd med forskning på området, der barn- og unge 
skal bli i varetatt på en slik måte at de har en god utvikling og ikke settes i en situasjon med fare for å 
bli påvirket negativt. 
 
Oversendelsesforslaget ble oversendt formannskapet uten realitetsbehandling. 
 
 

6. Oversendelsesforslag fremsatt av Løndalen (KL) under sak 76/23 Samlesak for spørsmål, 
pkt. 4 

 
Kommunestyret ber Kommunedirektøren vurdere utarbeidelse av en egen Handlingsplan mot 
fattigdom 
 
Oversendelsesforslaget ble oversendt formannskapet uten realitetsbehandling. 
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Budsjettoppfølging drift per juli 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
1. Karmøy formannskap tar vedlagte budsjettoppfølging per juli til orientering. 
 
 

Saksutredning 
Basert på budsjettoppfølging drift per juli, er det en negativ prognose for driftsbudsjettet på minus -
96,0 mill. Kroner. Dette er en økning i merforbruket på 31,2 mill. kroner sammenlignet med 
rapporteringen per april. Fra KS og Skatteetaten er det klare signaler om at kommunene ikke vil få en 
tilsvarende økt nasjonal skatteinngang på slutten av året slik som i fjor. Med denne prognosen og før 
endringer i avsetning/bruk av fond, vil kommunen kunne få et negativt netto resultat på -2,0 % for 
2023. 
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Oppjustert skatteanslag og økte rammeinntekter i revidert nasjonalbudsjett  
Etter behandling av revidert nasjonalbudsjett (RNB) i stortinget anslås Karmøy kommune sine frie 
inntekter til å bli 43 mill. kroner høyere enn budsjettert. I kommunestyremøte 19. juni ble det vedtatt 
å øke budsjettet for rammeinntektene fra staten med 33 mill. kroner som er i tråd med økningen i 
revidert nasjonalbudsjett, for å dekke økningen i årslønnsveksten og økt kapitaltilskudd til private 
barnehager. I tillegg er det i revidert nasjonalbudsjett lagt til grunn en økning i den nasjonale 
skatteinngangen som for Karmøy kommune utgjør 10 mill. kroner. Dette er lagt til grunn i prognosen 
for 2023. 
  
Forventet negativt avvik i tjenesteproduksjonen 
For tjenesteproduksjonen viser prognosen et negativ avvik på -137 mill. kroner. Justert for økt 
bevilgning til å dekke lønnsoppgjøret, er dette en forverring av prognose på 21 mill. kroner i forhold 
til rapportering per april. Hovedårsaken til økningen er ytterligere merforbruk innen helse og omsorg. 
De største utfordringene ligger innen tjenesteområdene barnehage, helse og omsorg. Det som drar 
kostnadene ned sammenlignet med budsjettet er energikostnadene. 
Hovedpunktene i tjenesteproduksjonen er som følger:  

•          Utfordringene innen barnehage er de samme som i fjor, men i større omfang med en 
negativ prognose på -38,1 mill. kroner. Det er vesentlig flere barn i barnehagene enn forutsatt, 
og det forventes av den grunn et merforbruk på -25,2 mill. kroner. Antall barn som har 
særskilte behov er på nivå med fjoråret, og det forventes et negativt avvik på -5,8 mill. kroner. 
Merkostnader knyttet til barn med barnehageplass i annen kommune enn bostedskommune 
estimeres til 8,0 mill. kroner.  
•          En krevende rekrutteringssituasjonen av leger inne tjenesteområdet helse, fører til økt 
bruk av innleide vikarer. Samlet viser prognosen for tjenesteområdet et merforbruk på -24,6 
mill. kroner. 
•          Fortsatt sterk vekst i vedtak om brukerstyrt personlig assistanse (BPA), økt bruk av 
overtid og bruk av flere vakt-timer enn budsjettrammen gir, bidrar til en negativ prognose 
innen tjenesteområdet omsorg på -95,1 mill. kroner. 
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•          På andre områder er avvikene mindre eller positive. Tjenesteområdet bolig viser 
negative årsprognose på -6,7 mill. kroner. Avviket er særlig knyttet til poster som kommunale 
avgifter, vedlikehold og husleie. 
•          Det som drar mest i positiv retning på tjenesteområdene er lavere energipris enn 
budsjettert. Totalt viser den foreløpige prognosen for energikostnadene et positivt avvik på 
27,5 mill. kroner. 

  
Hovedbildet er likt med tidligere signalene om et betydelig kostnadspress på flere områder i 
tjenesteproduksjonen der dette opprettholdes for noen og forsterkes betydelig for helse og omsorg. 
 
Kommunedirektørens konklusjon 
Rapporteringen per juli bekrefter utviklingen fra rapporteringen per april om et høyere kostnadsnivå 
enn hva budsjettet gir rom for. Selv med økte anslag for skatt- og rammeinntekter i RNB og positive 
avvik på netto finansposter, er det ikke nok til å dekke opp for et betydelig kostnadspress på flere 
områder i tjenesteproduksjonen. Dette tyder på at kommunen vil få et lavere resultat enn 
budsjettert hvis ikke den nasjonale skatteinngangen blir vesentlig bedre enn lagt til grunn i revidert 
nasjonalbudsjett. Det ingen signaler om en bedre nasjonal skatteinngang tilsvarende den som kom 
på slutten av fjoråret. Tiltak må iverksettes for å endre styringsfarten kommunen har på kostnadene i 
tjenesteproduksjonen, slik at forbruket henger sammen med rammene og at kommunen sin 
investeringsevne opprettholdes. Kommunedirektøren vurderer fortløpende frysing av budsjettposter 
og ledige stillingshjemler ved behov, jf. fullmakt i budsjettvedtakets punkt 10. Det arbeides videre 
med å tilpasse utgiftsnivået og utrede tiltak for å holde vedtatte rammer i årsbudsjettet og videre i 
økonomiplanen. 
 

Vedlegg: 

Budsjettoppfølging per juli 2023 vedlegg 
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Hovedbrannstasjon Raglamyr - Økt budsjettramme 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 
  
Budsjettrammen for bygging av hovedbrannstasjon på Raglamyr økes med bakgrunn i innhentede 
pristilbud. Budsjettrammen for P526 Beredskapssenter, lege og brann, økes fra 192,1 mill. kroner til 
240,6 mill. kroner. Økningen på 48,5 mill. kroner innebærer at budsjettdelen for 
hovedbrannstasjonen økes fra 138,4 mill. kroner til 186,9 mill. kroner.   
 
Økt budsjett finansieres ved økt bruk av ubundet investeringsfond.   
            
I bevilgningsoversikt investering etter budsjett- og regnskapsforskriften § 5-5 første ledd           (2A) 
gjøres følgende endringer i 2023:  
          Investeringer i varige driftsmidler økes med 48 500 000 kroner.  
          Bruk av ubundet investeringsfond økes med 48 500 000 kroner.  
 
I bevilgningsoversikt investering etter budsjett og regnskapsforskriften § 5-5 andre ledd           (2B) 
gjøres følgende endring i 2023:   
          Budsjett for P526 Beredskapssenter, lege og brann, økes med 48 500 000 kroner. 
 
 

Saksutredning 
Sammendrag 
Det har vært gjennomført anbudskonkurranse for oppføring av ny hovedbrannstasjon.  
Karmøy kommune har mottatt to tilbud som begge overstiger budsjettrammen, og det er derfor 
behov for politisk behandling av en oppdatert og økt kostnadsestimat for hovedbrannstasjonen for å 
inngå kontrakt. Vedståelsesfristen for de mottatte tilbud er satt 16.09.2023. For å kunne 
gjennomføre konkurransen, må budsjettrammen økes innen utløpet av vedståelsesfristen. 
.   
 
 
Bakgrunn for saken 
I kommunestyret 09.05.2022, KST 43/22, ble det fattet vedtak om bygging av Hovedbrannstasjon for 
Haugaland Brann og Redning på Raglamyr. Dette ble også stadfestet i rulleringen av 
investeringsbudsjettet for 2023, KST 134/22. Hovedbrannstasjon på Raglamyr er satt opp med en 
bevilgning på 138,4 mill. kroner. 
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Saksfremlegg for kommunestyrets behandling er vedlagt som bilag 1.  
 
På bakgrunn av kommunestyrets vedtak er det gjennomført anbudskonkurranse for oppføring av ny 
hovedbrannstasjon. Det er mottatt to tilbud som begge overstiger vedtatt budsjettramme. For å 
realisere prosjektet, er det behov før økt budsjettramme. Forut for anbudskonkurransen er det 
gjennomført kostnadsreduserende tiltak under prosjektering.   
 
Det har vært et felles mål i Karmøy kommune og Haugaland brann og redning IKS (HBR) om at 
hovedbrannstasjonen skal være en nøktern og effektiv bygning. Det har vært jobbet grundig over 
lang tid for å utvikle et bygg med gode og kostnadseffektive arealer. Anbudskonkurranser viser at 
avsatte budsjettmidler ikke er tilstrekkelig for å realisere et bygg i samsvar med 
kompleksiteten/kravene et slikt bygg har. Oppsummert er utgangspunktet dette: 
 

· Det er under prosjekteringsfasen brukt betydelig tid i sammen med HBR for å oppnå 
kostnadsreduserende tiltak.  

 
· Hovedbrannstasjonen skal ha fellesfunksjoner for hele beredskapsområdet.  

 
· Faglig er det enighet om at det er gunstig beredskapsmessig å ha to døgnbemannede 

stasjoner, en i nord og en i sør i tettstedet Haugesund 

 
· Dimensjonering av en hovedbrannstasjon i Karmøy vil ha tilnærmet samme størrelse og 

funksjoner uavhengig hvor mange kommuner som inngår i Haugaland brann og redning IKS 
(HBR) eller om den kun skal være en hovedbrannstasjon for Karmøy kommune. 

 
Hovedbrannstasjonen skal ha fellesfunksjoner for hele beredskapsområdet. Hovedbrannstasjonen 
skal samle ansatte innenfor administrasjon, døgnbemannet beredskap, forebyggende og 
feieravdeling under ett og samme tak. Som et nav i HBR skal hovedbrannstasjonen ivareta flere 
funksjoner som verksted, vaskeri, lager og ressursstasjon, noe som gjør at øvrige stasjoner har behov 
for redusert areal og færre driftsfunksjoner. Det er gjort en gjennomgang av rom- og 
funksjonsprogrammet for å vurdere forskjellen på om dette var en hovedbrannstasjon for Karmøy 
alene. Den viser at hovedbrannstasjon på Karmøy vil kreve samme funksjoner og om lag lik størrelse 
uansett antall kommuner den dekker samtidig som det gir muligheter å inkludere flere kommuner 
senere uten store endringer.   
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Befolkningsgrunnlaget som stasjonene i Haugesund og Raglamyr skal dekke, er over 50 000 og i 
stadig utvikling. Dette krever to vaktlag. Å splitte vaktlagene på to stasjoner gir best beredskap med 
tanke på vårt geografiske ansvarsområde. Det er krav om ett vaktlag i et tettsted på over 20.000 
innbyggere. Karmøys befolkningsvekst på fastlandet og innenfor tettstedet Haugesund har i sterk 
grad bidratt til at tettstedet Haugesund skal ha 2 døgnbemannede vaktlag. Den døgnbemannede 
stasjonen på Raglamyr vil foruten erstatte brannstasjonene på Bø og Vormedal også få utvidet 
dekningsområdet i Tysvær.  
 
Faglig har det også tidligere vært vurdert som gunstig beredskapsmessig å ha to døgnbemannede 
stasjoner, en i nord og en i sør i tettstedet Haugesund som også inkluderer fastlands-Karmøy.  
Stasjonene vil samtidig kunne dekke et større beredskapsområde i regionen og nabokommunene til 
Haugesund. 
 
Det er under prosjekteringsfasen brukt betydelig tid i sammen med HBR for å oppnå 
kostnadsreduserende tiltak. Det legges og opp til gjenbruk av mye av eksisterende utstyr, møbler og 
inventar. Det vurderes ikke som realistisk å oppnå betydelig kostnadsreduksjoner gjennom 
ytterliggere bearbeidelse av prosjektet.   
  
Budsjettramme 
 
Vedtatt budsjettramme for byggeprosjektet hovedbrannstasjon er på 138,4 mill. kroner. Av dette 
beløpet er 105 mill. kroner avsatt til selve bygg entreprisen. Basert på mottatte tilbud er prosjektet 
underbudsjettert med 48,5 mill. kroner. For at prosjektet skal kunne realiseres, er det derfor 
nødvending å øke budsjettrammen.  
 
Etter kommunestyret sitt vedtak om økt budsjettramme i mai 2022, har det pågått prosjekteringen 
av hovedbrannstasjonen. I denne fasen er arealbehovet betydelig redusert i forhold til opprinnelig 
plan.   
 
Eksempler på arealreduksjoner i prosjektet inkluderer: 
 

· Garasje for administrative biler er fjernet og feierbiler plasseres i frittstående carporter.  
· Redusert lagerareal.  
· Endring av noen soverom til dobbeltrom.  
· Felles garderobeløsning for beredskap og feiere.  
· Felles undervisningsrom samt felles auditorium og gymsal med redusert areal.  
· Bruk av vaskehall og verksted som biloppstillingsplass for utrykningskjøretøy.  
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· Redusert areal på kontor der alle kontor er av samme størrelse.  
· Felles kjøkken/spiserom for døgnansatte i beredskap og øvrige ansatte. 

 
Ytterligere reduksjon av arealer vil gjøre det problematisk å opprettholde nødvendige funksjoner og 
samtidig tilfredsstille Arbeidstilsynets krav til ren og uren sone.  
 
Den økte budsjettrammen som ble vedtatt av kommunestyret 9. mai 2022, har gjennom de mottatte 
tilbud vist seg å ikke være tilstrekkelige. Bakgrunnen for dette er sammensatt. Det ene er den 
generelle prisøkningen for entrepriser i perioden. Det andre er at opprinnelig priskalkyle har vist seg 
å være feil.  
 
Karmøy kommune sin kalkyle var i det nedre prissjiktet sammenlignet med kalkyler for tilsvarende 
brannstasjoner fordi man antok at det ville være billigere å bygge på Haugalandet. Antagelsen 
stemmer, men prosjektkalkylen har likevel vært for lav noe som skyldes flere faktorer. 
 

·  Etter samtale med Bygganalyse, som utarbeider normene i Norsk Pris bok, fremkommer 
det:   

«Brannstasjon er såpass særegne og spesial tilpassede bygg som gjør at det er svært 
vanskelig å estimere kostnader for brannstasjoner. Miksen mellom ulike romtyper (hotell, 
kontor, verksted/produksjonsareal) samt det høyst varierende innholdet i og de ulike 
kvalitetene som blir valgt for disse spesialtilpassede rommene, gjør det svært vanskelig å 
forutse entreprise kostnad. Det har derfor ikke vært mulig å etablere en felles norm for 
brannstasjonsbygg på nåværende tidspunkt.»   

 
 1 Kvadratmeterpris på stasjoner bygget 2022/23 sammenlignet med nye reviderte kalkyler som inkluderer entreprisetilbud 
for ny hovedbrannstasjon på Raglamyr   
 
Av søylediagrammet over kan man se at kvadratmeterpris i innhentet tilbud for 
hovedbrannstasjonen på Raglamyr ikke er høy i forhold til andre nye brannstasjoner bygget den 
senere tid.   
 
Vedståelsesfristen for de mottatte tilbud er satt 16.09.2023. For å kunne gjennomføre konkurransen, 
må budsjettrammen økes innen utløpet av vedståelsesfristen. 
 
 
Status dagens situasjon 
 
Første pålegg om utbedring etter tilsyn fra Arbeidstilsynet kom 17.11.2017. For Karmøy kommune er 
det kun brannstasjonen i Skudeneshavn som har fått lukket avvikene. De ansatte på de 4 andre 
stasjonene arbeider fortsatt under forhold som ikke oppfyller kravene til ren/uren sone og 
arbeidsplassforskriftens krav om skille mellom dame og herregarderobe.  
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Ansatte i beredskapsavdelingen og i feiervesenet utsettes for kreftfremkallende stoffer da det ikke er 
tilfredsstillende løsninger for ren/skitten sone.  Tøy og utstyr vaskes på Kopervik stasjon i lokaler som 
ikke er egnet for slik aktivitet, og de ansatte eksponeres daglig for kreftfremkallende stoff. Stasjonen 
har heller ikke ventilasjonsanlegg som ivaretar ett forsvarlig innemiljø på kontorene, det oppleves 
stadig at bileksos og lukt fra eksponert tøy kan kjennes på kontorene.   
 
Konsekvens om situasjonen ikke bedres  
 
HBR som arbeidsgiver oppfyller ikke sitt ansvar om et fullt ut trygt og forsvarlig arbeidsmiljø. En 
konsekvens av å ikke lukke avvikene innen fastsatte frister, det kan være stengning av stasjon(er) 
inntil avvik er lukket.    
 
Arbeidstilsynet (AT) har gitt flere utsettelser siden 2017 og 18.01.2023 var siste frist for å svare ut 
hvordan avvik skulle lukkes der politiske vedtak og planer ble lagt frem. Det foreligger krav om å 
sende en status over prosessene innen 01.11.2023 der forventningen er at avvik skal lukkes innen 
utgangen av 2024. AT har varslet at det ikke blir gitt flere utsettelser, og neste skritt for å sikre 
etterlevelse av påleggene kan være tvangsmulkt.  
 
Det er signalisert fra AT om at det vil bli gitt dagbøter. Stasjoner med høyere aktivitet og eksponering 
kan bli pålagt høyere bøtesatser. Formålet med bøtene er å sikre at virksomheten etterlever 
påleggene som er gitt i henhold til arbeidsmiljøloven § 18-7. Hvis allerede fastsatte tidspunkt for å 
lukke påleggene endres, kan AT vedta tvangsmulkt når de mottar oppdatert status.  
 
Flere brannstasjoner i Norge befinner seg i samme situasjon som HBR og er allerede pålagt dagbøter, 
noen stasjoner er sågar også varslet stengt.  
 
Midlertidige tiltak  
 
Karmøy har gjort midlertidige tiltak for å legge til rette for at mannskaper kan dusje på stasjonene 
etter endt innsats. Disse tiltakene ble gjort som hastetiltak sommeren 2022 etter påtrykk fra AT. AT 
har vært tydelige på at disse midlertidige tiltakene ikke gir noen form for utsettelse, tiltakene har 
bidratt til at dagbøtene ikke begynte å løpe allerede høsten 2022. 
 
Vurdering av innkomne tilbud  
 
Vi har mottatt tilbud fra to entreprenører som begge overstiger avsatt budsjett. Begge tilbyderne gir 
normalt konkurransedyktige priser her lokalt. Det er svært lite avvik mellom tilbudene, noe som 
betyr at de er noenlunde samstemte i deres vurdering av kostnaden for oppføring av en slik 
brannstasjon. Sammenliknet med andre nye brannstasjoner (stasjonene som kun har funksjonen 
«brann- og redning» og ikke feiervesen), så kommer tilbudene vi har mottatt godt ut. 
 
 
Kommunedirektørens konklusjon 
 
Den prosjekterte hovedbrannstasjonen er tilpasset det som er nødvendig for å dekke 
funksjonsbehovet. Bygget har gjennomgått flere kutt og er planlagt ned til den minste detalj i 
sammen med brukerne. Det er således begrenset mulighet til å ytterligere redusere arealene og 
kvaliteten, uten å redusere byggets funksjon.   
 
De mottatte tilbudene vurderes å være i samsvar med dagens markedspriser. Det antas at det ikke 
ville kunne oppnås bedre tilbud gjennom ny utlysning.   
 
Hovedbrannstasjon bygges ut på vegne av HBR, men skal bygges og eies av Karmøy kommune. Før 
endeigl avtale inngås skal saken også formelt styrebehandles i selskapet. Det er viktig for HBR og de 
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ansatte at hovedbrannstasjonen realiseres så raskt som mulig. Dette for å sikre et forsvarlig 
arbeidsmiljø for selskapets ansatte, herunder for å oppfylle Arbeidstilsynet sine pålegg.   
 
Dersom det ikke vedtas økt bevilgning, vil konkurransen måtte avlyses. Konsekvensen av dette er at 
ferdigstillelse av ny hovedbrannstasjon utsettes, herunder at kravene fra Arbeidstilsynet ikke vil 
oppfylles.  
 
Kommunedirektøren anbefaler derfor at kommunestyret fatter vedtak i henhold til forslag til vedtak.  
 
 
 

Vedlegg: 

Hovedbrannstasjon billag 1 
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Dato: 21.08.2023 

Arkivsak-ID.: 23/7652 

JournalpostID: 23/37805 

Saksbehandler: Siv Elisabeth Røksund Lie  

Kommunedirektør/rådmann: Øystein Hagerup  

 

  

 

 

Saksnr.  Utvalg Møtedato 

094/23 Formannskapet 28.08.2023 

 

 

Samlesak for referatsaker 
 

 

 

Underliggende saker: 

148/23, Søknad  - Filmfestivalen 2023 

 

 

149/23, Søknad om alminnelig skjenkebevilling - sesongbevilling Blondefabrikken, Holmen 13, 

Skudeneshavn 

 

 

150/23, Notat vedrørende forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder 

 

 

151/23, Oppfølging av oversendelsesforslag om utskifting av gummigranulat som fyllmateriale på 

kunstgressbaner 

 

 

152/23, Politisk arbeidsutvalg for kommuneplanens arealdel - referat fra møte 01-2023 

 

 

153/23, Invitasjon til å søke om å bli forsøkskommune 

 

 

154/23, Statusrapport - fremdrift og oppstart av kommuneplanens arealdel 

 

 

155/23, Regionalplan for kulturmiljø – Vedtak av plan 

 

 

156/23, Høring - endring av vedtaksmyndighet i bruksforskriften 

 

 

157/23, Høring - endringer i forskrift om bruk av kjøretøy som følge digitalisering av veglistene 
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158/23, Høring - endringer i trossamfunnsloven 

 

 

159/23, Høring - endringer i tvisteloven og barnelova 

 

 

160/23, Høring - Forlenget rekvireringsrett for sykepleiere og farmasøyter 

 

 

161/23, Høring - forslag om endringer i retten til barnetillegg når barnet har egen inntekt 

 

 

162/23, Høring - Forslag til endringer i HTU-forskriften (effektivisering av saksbehandling mv.) 

 

 

163/23, Høring - forslag til endringer i straffegjennomføringsloven - yrkesskadeerstatning 

 

 

164/23, Høring - forslag til forbud i ekteskapsloven mot søskenbarnekteskap mv. 

 

 

165/23, Høring - forslag til ny forskrift om energiutredninger 

 

 

166/23, Høring - Gjennomgang allmennlegetjenesten 

 

 

167/23, Høring - implementering av nasjonale faglige råd og anbefalinger 

 

 

168/23, Høring - nasjonale faglige råd for forebygging av fall hos eldre 

 

 

169/23, Høring - Oppdaterte og nye forskrifter om tilskudd til natur- og friluftlivsformål 

 

 

170/23, Høring - rapport fra ekspertutvalget som skulle evaluere vilkåret om manglande 

samtykkekompetanse for bruk av tvang i psykisk helsevern (Samtykkeutvalet) 

 

 

171/23, Høring – revidert kapittel om legemidler i psykoseretningslinjen 

 

 

172/23, Høring - revisjon av Aktivitetshåndsboken, kapittel om artrose 

 

 

173/23, Høring - utkast til forskrift om havners beredskap og støtte til Forsvaret ved kriser og i krig 

(havneberedskapsforskriften) 
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174/23, Høring av NOU 2023: 19 Læring, hvor ble det av deg i alt mylderet? — Bruk av elev- og 

studentdata for å fremme læring 

 

 

175/23, Høring av ny forskrift om vegdata, trafikkinformasjon, trafikkberedskap og trafikkstyring 

m.m. for offentlig veg 

 

 

176/23, Høring NOU 2023: 16 Evaluering av pandemihåndteringen – rapport fra Koronautvalget 

 

 

177/23, Høring om ny legespesialitet i palliativ medisin 

 

 

178/23, Høringsbrev - Forslag til endringer i plan- og bygningsloven - Mer effektiv håndheving ved 

brudd på regelverket og økt forbrukertrygghet i byggesaker 

 

 

179/23, Høyring - Forslag om overføring av ansvaret for helsetilbodet ved utlendingsinternat til 

kommunen der utlendingsinternata ligg 

 

 

180/23, Høyring - Forslag til endringar i tannhelsetjenesteloven og enkelte forskrifter (rettar for nye 

grupper av pasientar mv.) 

 

 

181/23, Høyring - Plikt til å sørgje for beredskapslagring av seks månaders normalforbruk av 

smittevernutstyr til bruk i helse- og omsorgstenesta 

 

 

182/23, Informasjon om høring - Endringer i luftfartshinderforskriften 

 

 

183/23, Ønsker innspill - veileder til forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og 

skolefritidsordninger 

 

 

184/23, Ønsker innspill - veileder til forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og 

skolefritidsordninger 

 

 

185/23, Høring - Forslag til endringer i helselovgivningen (organisatoriske endringer i sentral 

helseforvaltning) 

 

 

186/23, Høring - Haugesund kommune - Kommuneplanens arealdel 
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187/23, Høring - ny forskrift om håndtering av energiknapphet og kraftrasjonering 

(kraftrasjoneringsforskriften) 

 

 

188/23, Høring - endringer i borettslagsloven og eierseksjonsloven for å legge bedre til rette for 

boligkjøpsmodeller 

 

 

189/23, Forslag til program for strategisk konsekvensutredning av nye områder til fornybar 

energiproduksjon til havs - høringsinnspill fra Karmøy kommune 

 

 

190/23, Høring - forslag til endringer i forskrift om plikt til å stille krav om bruk av lærlinger i 

offentlige kontrakter 

 

 

191/23, Høring av mindre endring i byggevareforskriften 

 

 

192/23, Høyring om framlegg til endringar i utfyllande reglar for skrivemåten av norske stadnamn 
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Dato: 21.08.2023 

Arkivsak-ID.: 23/7652 

JournalpostID: 23/37806 

Saksbehandler: Siv Elisabeth Røksund Lie  

Kommunedirektør/rådmann: Øystein Hagerup  

 

  

 

 

Saksnr.  Utvalg Møtedato 

095/23 Formannskapet 28.08.2023 

 

 

Samlesak for spørsmål 
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Dato: 15.08.2023 

Arkivsak-ID.: 23/7469 

JournalpostID: 23/36891 

Saksbehandler: Stein Nygaard  

Kommunedirektør/rådmann: Øystein Hagerup  

 

U. off. § 23 1. ledd 

 

 

Saksnr.  Utvalg Møtedato 

096/23 Formannskapet 28.08.2023 

085/23 Kommunestyret 28.08.2023 

 

 

Ny brannstasjon i Veakrossen 
 

Saken inneholder opplysninger unntatt offentlighet. Saksframlegg og forslag til vedlegg er derfor 

skjermet fra offentlig innkalling, jf. offl. § 23 (1). 

 
 
 

 

      

 


